

EMORE ApS

Stavangergade 6
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Ole Kaarsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMORE ApS
Stavangergade 6
2100 København Ø

e-mailadresse: ole@emore.dk

CVR-nr: 36470003

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, salg af loyalitetsprogrammer for detailbutikker og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -198.733 (underskud).

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 78.078 og en egenkapital på kr. -654.351.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at disse kreditter ikke skulle være til rådighed, og der ikke skulle tilføre yderligere kapital i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-75.659	-492.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.536	-84.051
Resultat af ordinær primær drift		-169.195	-576.480
Andre finansielle indtægter		0	1.366
Øvrige finansielle omkostninger		-29.538	-37.426
Ordinært resultat før skat		-198.733	-612.540
Skat af årets resultat		0	-2.333
Årets resultat		-198.733	-614.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-198.733	-614.873
I alt		-198.733	-614.873

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.965	84.053
Anlægsaktiver i alt		18.965	84.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.100	62.352
Tilgodehavende skat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		979	0
Tilgodehavender i alt		59.079	62.352
Likvide beholdninger		34	9.892
Omsætningsaktiver i alt		59.113	72.244
Aktiver i alt		78.078	156.297

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-704.351	-505.618
Egenkapital i alt		-654.351	-455.618
Gæld til banker		146.780	1.207.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.680	217.460
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.211	60.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.383	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.429	611.915
Gældsforpligtelser i alt		732.429	611.915
Passiver i alt		78.078	156.297

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 1 Oplysninger om
eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser ud over hvad der fremgår af årsrapporten.

Note 2 Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som
sikkerhed

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0